Rreismeisterschaft Schiitzenkreis Unstrut Hainich
ER Jtandardpistole

25 m Standardpistole - Junioren | mannl. (2.60.40)

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1S 2S 3.S Summe
1 7 Richter Kilian SV St. Hubertus Struth 82 73 75 230
2 21 Hauschild Lukas Hainicher SGi 78 87 64 229
3 16 Fischer Jan-Erik SV St. Hubertus Struth 76 73 52 201
25 m Standardpistole - Damen | (2.60.11)
Platz Startnr. Name  Vorname Verein 1S 2S 3.S Summe
1 15 Fischer Stella-Marie SV St. Hubertus Struth 23 32 17 72

25 m Standardpistole - Herren | (2.60.10)

Platz Startnr. Name
22 Miuller

1
2
3

25 m Standardpistole - Herren 11 (2.60.12)

6 Schlothauer

10 Kaufhold

Vorname Verein

Paul
Maik
Karl

SV Diedorf-Katharienenberg

SV St. Hubertus Struth
SV St. Hubertus Struth

1.S 2.S 3.S Summe

85 75 88
87 85 63
54 42 49

248
235
145

Platz Startnr. Name

1
2
3

25 m Standardpistole - Herren 111 (2.60.14)

20 Hauschild
4 Welzel

17 Fischer

Vorname

Patrick
Mario
Jochen

Verein

Hainicher SGi
Hainicher SGi

SV St. Hubertus Struth

79
82
70

70
67
o1

68
65
38

1S 2S 3.S Summe

217
214
159

Platz Startnr.

1

o O AW

12
2
11
23
13
5

Name
Schlothauer
Miller
Stude
Meier
Barthel
Gaidzik

Vorname Verein

Volkmar
Manfred
Ulrich
Frank
Uwe
Detlef

SV St. Hubertus Struth

SV Diedorf-Katharienenberg
SV St. Hubertus Struth

SV Bollstedt

SV Groliengottern

SV Bad Langensalza

1.S 2.S 3.S Summe

89
87
65
66
72
52

89
71
61
60
64
50

82
60
67
49
33
30

260
218
193
175
169
132



25 m Standardpistole - Herren 1V (2.60.16)

Platz Startnr. Name Vorname  Verein 1.S 2.5 3.S Summe
1 9 Schlothauer Michael SV St. Hubertus Struth 87 86 85 258
2 1 Oeser Lutz S, B 80 62 60 202
Bickenriede
3 14 Kindler DT SSV Gormar 71 65 61 197
4 24 Stollberg  Winfried SV GroRengottern 72 65 58 195
5 3 Ackermann Klaus Hainicher SGi 64 61 57 182
6 8 Tasch Wolfgang SV St. Hubertus Struth 66 49 45 160
7 18 Bottcher Dietmar BSC Mihlhausen 50 60 45 155
8 19 Kolwig Dieter BSC Mihlhausen 43 23 48 114
25 m Standardpistole - Mannschaftswertung
Platz Mannschaft Summe
1 SV St. Hubertus Struth 753
Volkmar Schlothauer 260
Michael Schlothauer 258
Maik Schlothauer 235
2 Hainicher SGi 660
Patrick Hauschild 217
Mario Welzel 214
Lukas Hauschild 229
3 SV St. Hubertus Struth 624
Kilian Richter 230
Jan-Erik Fischer 201
Ulrich Stude 193
4 SV St. Hubertus Struth 464
Wolfgang Tasch 160
Jochen Fischer 159

Karl Kaufhold

145



